第11回⼤分県北部糖尿病セミナー

⽇時：2017年3⽉14⽇(⽕)19:00〜20:40
場所：ヴィラルーチェ中津
    ⼤分県中津市東本町1-1 TEL:0979-23-1122

※会終了後、情報交換会をご⽤意させて頂きます。

座⻑：医療法⼈⾼徳純眞会 ⼩路内科医院 院⻑ ⼩路 眞護 先⽣

謹啓
時下、先⽣⽅におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第11回⼤分県北部糖尿病セミナーを『糖化と酸化』をテーマに、
下記の要項で開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。                       敬⽩

【製品紹介】19:00〜19:10 『DPP-4阻害薬 トラゼンタ錠』⽇本イーライリリー株式会社

共催
⼤分県北部・豊前地区糖尿病治療懇話会/中津市医師会/中津市薬剤師会
⼤分県糖尿病臨床医会/ ⽇本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
⽇本イーライリリー株式会社

  特別講演 19:10〜20:40

 アンチエイジングから
 シンプルな糖尿病治療を考える 
演者：久留⽶⼤学医学部 糖尿病性⾎管合併症病態・治療学

 教授 ⼭岸 昌⼀ 先⽣

【取得可能単位】
✦⽇本医師会⽣涯教育制度適合集会（19:⾝体機能の低下/76:糖尿病/82:⽣活習慣）
✦⽇本糖尿病協会指導医・⻭科医師登録医のための講習会（申請中）
✦おおいた糖尿病相談医更新のための適合集会（2単位）
✦⽇本糖尿病療養指導⼠認定研修会（申請中）
✦⼤分県糖尿病療養指導⼠認定研修会（申請中）
✦研修認定薬剤師のための講習会（申請中）

担当：⽇本イーライリリー株式会社 ⾦⽥ Tel: 080-9303-6097